

JH Holding 2012 ApS
Ganeråparken 37 C, 6900 Skjern

CVR-nr. 34 07 66 26

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. august 2020

Johnny Chopart Vestergaard Høy
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	JH Holding 2012 ApS Ganeråparken 37 C 6900 Skjern
	CVR-nr.: 34 07 66 26
	Hjemsted: Ringkøbing-Skjern
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Johnny Chopart Vestergaard Høy
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Østergade 40 6900 Skjern
Bankforbindelse	Skjern Bank, Banktorvet 3, 6900 Skjern

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteter er at eje kapitalandele i helt eller delvist ejede datterselskaber samt investering i øvrigt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.826.102 kr. mod 1.789.339 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten..

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Andre eksterne omkostninger	-10.095	-7.782
Bruttoresultat	-10.095	-7.782
1 Personaleomkostninger	0	0
Resultat før finansielle poster	-10.095	-7.782
Andre finansielle indtægter	1.950.000	1.950.000
Øvrige finansielle omkostninger	-113.803	-152.879
Resultat før skat	1.826.102	1.789.339
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	1.826.102	1.789.339
 Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	650.000
Udbytte for regnskabsåret	500.000	0
Overføres til overført resultat	1.326.102	1.139.339
Disponeret i alt	1.826.102	1.789.339

Balance 30. juni

Aktiver		2020	2019
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
2	Andre værdipapirer og kapitalandele	7.800.000	7.800.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.800.000</u>	<u>7.800.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>7.800.000</u>	<u>7.800.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	0	451
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>451</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>451</u>
	Aktiver i alt	<u>7.800.000</u>	<u>7.800.451</u>
Passiver			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	80.000	80.000
4	Overført resultat	5.349.768	4.023.666
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	0
	Egenkapital i alt	<u>5.929.768</u>	<u>4.103.666</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	1.865.232	3.691.785
	Anden gæld	5.000	5.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.870.232</u>	<u>3.696.785</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.870.232</u>	<u>3.696.785</u>
	Passiver i alt	<u>7.800.000</u>	<u>7.800.451</u>
 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			

Noter

1. Personaleomkostninger

Selskabet har ikke haft ansatte i regnskabsåret.

	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
2. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. juli 2019	7.800.000	7.800.000
Kostpris 30. juni 2020	7.800.000	7.800.000
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	7.800.000	7.800.000
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2019	80.000	80.000
	80.000	80.000
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2019	4.023.666	2.884.327
Årets overførte overskud eller underskud	1.326.102	1.789.339
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-650.000
	5.349.768	4.023.666
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	0
	500.000	0

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Følgende aktiver er stillet til sikkerhed for bankforbindelser:

Andre værdipapirer og kapitalandele under anlægsaktiver til en regnskabsmæssig værdi på 7.800.000 kr.

Der er ikke eventualforpligtelser pr. 30. juni 2020.